
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 환경위생과 ~ 환경위생과

부서: 환경위생과
정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현
단위: 환경보전의식 함양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 1,086,181 957,774 128,407

국             39,840 21,239 18,601

기             36,000 36,000 0

시비          661,360 561,512 99,848

구비          348,981 339,023 9,958

맑고 깨끗한 환경도시 구현 1,006,310 890,977 115,333

국             33,100 14,500 18,600

기             36,000 36,000 0

시비          657,360 557,512 99,848

구비          279,850 282,965 △3,115

환경보전의식 함양 27,283 28,283 △1,000

생태체험학습 운영 25,223 26,140 △917

201 일반운영비 25,023 25,940 △917

01 사무관리비 23,047 23,860 △813

  ○생태체험학습 프로그램 운영(예산절감)                 7,847              8,260            △413

    ·교재 제작                 1,425              1,500             △75

    ·재료비                 3,952              4,160            △208

    ·강사료 및 급식비                 2,470              2,600            △130

  ○낙동강하구 겨울철새 먹이(예산절감)
                3,600              4,000            △400

  경정 1,425,000원

  경정 3,952,000원

  경정 2,470,000원

      경정 3,600,000원

02 공공운영비 1,976 2,080 △104

  ○생태체험학습 여행자 보험료(예산절감)
                1,976              2,080            △104      경정 1,976,000원

구민 환경교육 및 홍보 2,060 2,143 △83

201 일반운영비 1,560 1,643 △83

01 사무관리비 1,560 1,643 △83

  ○탄소포인트 가입 등 시책업무 홍보자료 제작(
    예산절감)                   610                693             △83      경정 610,000원

기후변화대응 29,000 30,000 △1,000

국             14,500 14,500 0

시비           14,500 15,500 △1,000

그린스타트 운동 활성화 8,000 9,000 △1,000

국              4,500 4,500 0

시비            3,500 4,500 △1,000

201 일반운영비 3,720 4,720 △1,000

국              2,360 2,360 0

시비            1,360 2,360 △1,000

01 사무관리비 3,720 4,620 △900

  ○그린리더 교육                 1,230              2,230          △1,000  경정 1,230,000원

국                615 1,115 △500

시비              615 1,115 △500

  ○찾아가는 주민 녹색실천 교육
                  450                850            △400      경정 450,000원

국                225 425 △200
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부서: 환경위생과
정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현
단위: 기후변화대응 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비              225 425 △200

  ○인증제 평가 심사수당, 인증패 제작 등
                  400                900            △500      경정 400,000원

국                200 450 △250

시비              200 450 △250

  ○찾아가는 에코스쿨 운영                 1,000                  0            1,000

    ·강사비                   600                  0              600  100,000원*6회

국                600 0 600

    ·교재제작                   400                  0              400  1,000원*400부

국                400 0 400

02 공공운영비 0 100 △100

  ○우리고장 기후.환경시설 탐방여행자 보험료
                    0                100            △100      경정 0원

국                  0 50 △50

시비                0 50 △50

환경오염 지도 및 도시주변 공해 관리 942,268 824,935 117,333

국             18,600 0 18,600

기             36,000 36,000 0

시비          642,860 542,012 100,848

구비          244,808 246,923 △2,115

악취모니터링 시스템 유지관리 33,460 40,012 △6,552

시비           33,460 40,012 △6,552

201 일반운영비 33,460 40,012 △6,552

시비           33,460 40,012 △6,552

01 사무관리비 25,360 32,020 △6,660

  ○악취모니터링 시스템 유지관리
               24,360             31,020          △6,660      경정 24,360,000원

시비           24,360 31,020 △6,660

02 공공운영비 8,100 7,992 108

  ○1차 악취모니터링 통신료                 2,230              2,448            △218  경정 2,230,000원

시비            2,230 2,448 △218

  ○2차 악취모니터링 통신료                 5,870              5,544              326  경정 5,870,000원

시비            5,870 5,544 326

공공수로 탈취제 살포 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

시비           50,000 0 50,000

05 민간위탁금 50,000 0 50,000

  ○장림유수지 등 공공수로 탈취제 살포
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

시비           50,000 0 50,000

환경오염 배출업소 지도 및 환경신문고 운영 69,755 71,695 △1,940

201 일반운영비 11,657 11,597 60

02 공공운영비 155 95 60

  ○전기이륜차 보험료                   155                 95               60  경정 155,000원
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부서: 환경위생과
정책: 맑고 깨끗한 환경도시 구현
단위: 환경오염 지도 및 도시주변 공해 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 760 800 △40

03 시책추진업무추진비 760 800 △40

  ○배출업소 지도업무 추진(예산절감)
                  760                800             △40      경정 760,000원

405 자산취득비 18,040 20,000 △1,960

01 자산및물품취득비 18,040 20,000 △1,960

  ○대기오염물질 측정기기(예산절감)
               18,040             20,000          △1,960      경정 18,040,000원

운행차 배출가스 관리 8,037 8,212 △175

201 일반운영비 8,037 8,212 △175

02 공공운영비 3,325 3,500 △175

  ○운행차 배출가스 정밀검사 과태료 고지서 송
    달 우편료(예산절감)                 3,325              3,500            △175      경정 3,325,000원

친환경 건강도우미 방문서비스 사업 14,000 0 14,000

시비           14,000 0 14,000

307 민간이전 14,000 0 14,000

시비           14,000 0 14,000

05 민간위탁금 14,000 0 14,000

  ○취약계층 생활환경개선서비스 사업
               14,000                  0           14,000      14,000,000원

시비           14,000 0 14,000

노후 슬레이트 처리 지원 62,000 0 62,000

국             18,600 0 18,600

시비           43,400 0 43,400

403 자치단체등자본이전 62,000 0 62,000

국             18,600 0 18,600

시비           43,400 0 43,400

02 공기관등에대한대행사업비 62,000 0 62,000

  ○노후 슬레이트 처리 지원                62,000                  0           62,000  62,000,000원

국             18,600 0 18,600

시비           43,400 0 43,400

위생업소 수준 향상 34,504 34,625 △121

국              6,740 6,739 1

시비            4,000 4,000 0

구비           23,764 23,886 △122

위생업소 지도 34,504 34,625 △121

국              6,740 6,739 1

시비            4,000 4,000 0

구비           23,764 23,886 △122

식품위생업소 지도 11,877 11,875 2

국                280 279 1

구비           11,597 11,596 1

201 일반운영비 8,877 8,875 2

국                280 279 1
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부서: 환경위생과
정책: 위생업소 수준 향상
단위: 위생업소 지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비            8,597 8,596 1

02 공공운영비 5,617 5,615 2

  ○통신요금                   560                558                2  경정 560,000원

국                280 279 1

구비              280 279 1

공중위생업소 지도 9,707 9,830 △123

201 일반운영비 2,327 2,450 △123

01 사무관리비 1,852 1,950 △98

  ○우수업소 표지판 제작(예산절감)
                1,702              1,800             △98      경정 1,702,000원

02 공공운영비 475 500 △25

  ○공중위생관련 안내문 우편료(예산절감)
                  475                500             △25      경정 475,000원

행정운영경비(환경위생과) 32,765 32,172 593

기본경비 25,709 25,116 593

기본경비 25,709 25,116 593

201 일반운영비 20,899 20,856 43

01 사무관리비 20,899 20,856 43

  ○부서운영수용비(예산절감)
               10,203             10,440            △237

  ○기본업무수행 급량비                10,696             10,416              280

      경정 10,203,000원

  경정 10,696,000원

203 업무추진비 4,310 4,260 50

04 부서운영업무추진비 4,310 4,260 50

  ○부서운영업무추진비                 4,310              4,260               50  경정 4,310,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○스캐너                   500                  0              500  500,000원*1대

재무활동(환경위생과) 12,602 0 12,602

보전지출 12,602 0 12,602

환경위생과 국시비보조금 반환금 12,602 0 12,602

802 반환금기타 12,602 0 12,602

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,602 0 12,602

  ○악취모니터링 시스템 유지관리                 1,346                  0            1,346

  ○악취배출업소 환경개선자금 지원
               11,256                  0           11,256

  1,346,000원

      11,256,000원
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